ipsi fratri tui ut si necessarium erit pro molendino

quod facturi estis usque in octo canellis accipere

possitis uersus castanerum et in uisum si uoluerit

et per planum et sint uestre proprie et ex nunc

inde habeatis possessionem, actum in capitulo mil

lesimo centesimo quinquagesimo octauo. duodecimo

kalendarum iulii. indictione quinta.

( DCXVI )

Enrico Guercio e Bisaccia si riconoscono debitori

solidarii di una somma a Idone Gontardo.

1158 , 19 giugno

Dal nbtulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes enricus iudex, amalfredus de rapallo. sor-

leon de nasci. et ogerius danesius. ego cacaguerra с

accepi a te baldezone ususmaris solidos uiginti de-

nariorum ianuensium finito precio pro pecia una

terre iuris mee uxoris sibilie. que est ad cucurnum

in loco ubi porcula dicitur. coheret ei ab una parle

fossatum de roscula a duabus terra baldezonis usus

maris. superius uia publica, infra has coherencias

plenum et uacuum cum ingrcssu et exilu suo et

omni suo iure tibi uendo ut proprietario nomine

inde facias quid uelis tu aut cui dederis et ut pro-

priam ab omni nomine defenderé promitto sub pena

dupli cum stipulacione promissa sicut ualuerit etc.

pro euictione bona pignora, ut si non sic de inde

intus sine decreto et cetera, possessionem tradidi. ,

millesimo centesimo quinquagesimo octauo. decimo-

tertio kalendarum iulii indictione quinta. . c

( DCXV )

Ашсо Clerico vende una pezza di terra a Ottone

Bono , e gli passa quietanza del prezzo págalo.

1158, 20 giugno

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba

(G.C. M.)

Testes lambertus grillus. rubeus guardalor. rai-

nerius guardalor. uassallus trainellus. gnndulfus pi-

1158, 23 giugno

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

Testes wiliehnus malus ocellus, ido porcellus.

conradus eius filius. guido laudensis. dominicus iudex,

nos enricus guercius et bisacia profitentes quod de-

bemus tibi idoni gontardo perparos (0 quatuor cen

tum uiginti de penso et ne occasione balduini fratris

nostri aliqua occasio appareret quam ipsorum so-

lucionem tibi perturbaret de perparis ipsis existen

tes principales debitores et abrenunciantes iuri quo

principalis debitor primus denuo conuenitur secun-

dus. pi'omittimus tibi quod usque proximum festum

natiuitatis domini per nos uel nostrum missum sol-

uemus tibi uel tuo misso predictos quatercentum

uiginti perparos. quod nisi fecerimus stipulanti tibi

penam dupli promittimus unde bona nostra habita

et habenda tibi pignori subicimus tali pacto quod

nisi ul supra adtenderimus ex inde tua auctoritate

sine nostra contradiclione et omnium pi'o nobis et

decreto consulum intrare possis in bonis nostris

quibus uolueris in solutum pro sorte et pena idque

tibi estimari facias et nomine uendicionis possideas.

iurauit insuper dictus bisacia pro se et enrico fratre

suo ipse iubente quod predictam solucionem ut su

perius continetur facient ipsi idoni ad tenninum

nominatum nisi impedimento mortis uel captionis

aut eius licenlia remaneret. si uero dicto impedi

mento remaneret usque quindecim dies ipse trans

acto illam solucionem facerent et eis terminum pro-

lataret quousque inde pagatus esset ad terminum

(1) Perparos de penso. — Perperos , hyperperos , moneta degli im-

peralori Bizanlini usitali»ima ne' traffic! col Levante ( Ducange ).
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uel términos quos eis indulgeret ut ad superiorem a decreto consulum et mea contradictione meorumque

tenerentur. actum sub domu eorum millesimo cen

tesimo quinquagesimo octauo nono kalendas iulii.

indictione quinta.

( DCXVII )

Oggero de Amico, autorizzato dal suo padre Gu-

glielmo, contratta un mutuo verso Guglielmo Vento.

1158, 26 giugno

heredum in bonis meis quibus uolueris in solidum

intrare possis pro sorte et pena, idque tibi estimari

facias et nomine uendicionis possideas. possessionem

tibi inde preterea trado. actum sub domu ribaldi

faxoli in suselia millesimo centesimo quinquagesimo

octauo. quinto kalendas iulii. indictione quinta.

( DCXIX )

Società commerciale in commandita

ira Guglielmo Burono e Idone Mallono.

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes merlo guaracus. amicus de amico. bonti-

cus amici. ugo pozese et iohannes persona, ogerius

de amico auetoritate et precepto wilielmi de amico

patris sui tune presentís confessus fuit quod сере-

rat a wilielmo uento libras septuaginta unam et

mediam quas debet portare laboratum ultra mare

et inde quo uolet. si uero miserit ianuam de suis

rebus licenciam habens mictere et de illis semote

a suis, ipse autem wilielmus uentus confessus est

quod de proficuo quod in eis dominus dederit.

quartam habere debet ipse ogerius. actum in capi

tulo, millesimo centesimo quinquagesimo octauo.

séptimo kalendas iulias indictione quinta.

( DCXVIII )

Braidemul dà atto di quietanza a Ribaldo Lercario

del prezzo de' beni a lui venduti.

1158, 27 giugno

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes baldezonus ususmaris. ribaldus dei te sal-

uet. lambertus grillus et iohannes pauper, ego brai

demul accepi a te ribaldo lercario solidos quadra-

ginta quinqué denariorum ianuensium finito precio

pro pecia una terre que est in sexto cui coheret

a duabus partibus terra tua a tercia ripa maris a

quarta terra marini de porta infra has coherencias

plenum et uaeuum cum ingressu et exitu suo el

omni suo iure tibi prenominato emptori ut alienam

uendo. et facias inde proprietario nomine quicquid

uolueris tu et heredes tui aut cui dederitis. ab omni

autem homine ipsam tibi defenderé et auctorizare

ut propriam sicut ualuerit aut meliorata fuerit sub

estimacione in consimili loco, sub pena dupli tibi

stipulanti promitto. unde pro euictione dupli bona

que habeo et habiturus sum tibi pignori subicio ut

nisi sic obseruauero ex inde tua auctorilate et sine

1158, 27 giugno

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes wilielmus tornellus. merlo guaracus. már

chese de uolta. bonusuassallus bulfericus balduinus

de castro et bonus senior, mallonus. wilielmus bu-

ronus et ido mallonus contraxerunt societatem quam

professi sunt esse libras quingentas quinquaginta

quatuor, de quibus octo libre sunt proprie ipsius

idonis. ex reliquis libre tercentum sexaginta quatuor

sunt wilielmi buronis et centum octuaginta duo ipsius

idonis. ex eis omnibus autem sunt apud buzeam

libre LVin et dimidia. reliquas omnes portât labo

ratum ultramare ido mallonus et de inde quo uolet

portabit eas laboratum. in reditu predictis octo li-

bris ad racionem lucrantibus ut alie ipsi idoni.

ulrius capitali extracto ut supra determinatum est

proficuum per medium diuidere debent. professi

etiam sunt societatem quam habuerant in hac ue-

nisse et cartulas et instrumenta que inâe sunt eua-

cuarent. hoc totum ambi professi sunt, actum in

capitulo millesimo centesimo quinquagesimo octauo.

quinto kalendas iulii indictione quinta.

( DCXX )

Società commerciale in commandita

ira Guglielmo Scarsaria e Bonagente.

1158, 27 giugno

Did notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes otobonus de albericis. wilielmus de uolta.

eustachius et lanfrancus guardator. wilielmus scar-

sarias et bonagens contraxerunt societatem in quam

ut professi sunt wilielmus scarsarias libras duode-

cim et bonagens contulit libras sex. hanc societa

tem bonagens portare debet laboratum apud saler-

num el inde quo uelit. in reditu autem proficuum
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et capitale in potestatem wilielmi scarsarie uenire a tot trabes que ualeht libras quatuor et dimidiam.